
ZARZĄD   POWIATU
       w  Gryficach                                                                    Gryfice, dnia 20.08.2004 r.
                    

S P R A W O Z D A N I E  
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO

w okresie od 11.08.2004 do 13.09.2004

Od  11  sierpnia  2004  r.  do  13  września  2004  r.  odbyło  się  (5)  pięć  posiedzeń  Zarządu  Powiatu
Gryfickiego.

W dniu 18.08.2004 r. odbyło się 86 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd podjął  następujące uchwały:

- w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora ZSP w Trzebiatowie. 

W związku z nierozstrzygniętym konkursem na stanowisko dyrektora ZSP im. Zbigniewa Herberta
w  Trzebiatowie,  Zarząd  powierzył  stanowisko  p.o.  dyrektora  -  p.  Renacie  Tracz  na  okres  od
01.09.2004 r. do 27.02.2005 r.

- w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSP w Gryficach.

W  wyniku  postępowania  konkursowego  wyłoniono  kandydaturę  Pani  Ewy Dziudzi.  Kurator  nie
zgłosił zastrzeżeń i powierzono stanowisko dyrektora ZSP w Gryficach na okres od 01.09.2004 r. do
31.08.2009 r. 

- w sprawie uzgodnienia projektów decyzji o warunkach zabudowy dotyczących:

 rozbudowy budynku sądu na działkach przy ul. Wysoka Brama w obrębie geodezyjnym Gryfice 5.
 podziału nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Gryfice 8.
 adaptacji i zmiany sposobu użytkowania pomieszczeń dawnego przedszkola na sklep spożywczo-

przemysłowy położonego na działce w obrębie geodezyjnym Jaromin.
 podziału nieruchomości w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 7.
 podziału nieruchomości położonej przy ul. Klasztornej w Gryficach.
 budowy stacji bazowej cyfrowej telefonii komórkowej Plus GSM wraz z przyłączem energetycznym

w obrębie geodezyjnym Cerkwica.
 budowy budynku mieszkalnego z funkcją usługową na działce w obrębie geodezyjnym Karnice.
 budowy stacji transformatorowej na działce przy ul. Gdańskiej oraz linii kablowej niskiego napięcia

zasilającej  w  energię  elektryczną  obszar  ulic  Sienkiewicza  i  Gdańskiej  w  Gryficach  oraz
Borzyszewie.

 dobudowy  ganku  wejściowego  do  budynku  mieszkalnego  na  działce  w  obrębie  geodezyjnym
Świeszewo.

 podziału nieruchomości gruntowych - działek w obrębie geodezyjnym Konarzewo.
 podziału nieruchomości położonej w Gryficach z dojazdem od ul. 11-go Listopada.
 podziału nieruchomości położonej w Gryficach o przy ul. Ks. Ruta.
 budowy na okres 1-go roku stalowego masztu z urządzeniami technicznymi do pomiaru siły wiatru

na działce w obrębie  geodezyjnym Roby w gminie Trzebiatów.

-  w sprawie uzgodnienia projektów decyzji o warunkach zabudowy dla określenia  zasad   podziału
nieruchomości:

 działki w obrębie geodezyjnym Borzyszewo.
 działek w obrębie geodezyjnym Gryfice 5.
 działek w obrębie geodezyjnym Konarzewo.

- w sprawie uzgodnienia projektów decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na:
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 budowie budynku gospodarczo – mieszkalnego związanego z produkcją rolną na działce o numerze
geodezyjnym 62/1 w obrębie geodezyjnym Cerkwica.

 budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego,  budynku  gospodarczego,  szklarni  i  stawu
hodowlanego  oraz  przyłączy  na  działkach  o  numerach  geodezyjnych  76/3  i  77  w  obrębie
geodezyjnym Trzebiatów 7.

 przebudowie  i  rozbudowie  budynku  gospodarczego  na  działce  o  numerze  geodezyjnym  94
w obrębie geodezyjnym Ninikowo.

- w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie
Gminy Trzebiatów, w obrębie geodezyjnym Bieczyno.

 Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwały:

- w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/81/04 Rady Powiatu Gryfickiego, uchwały Nr XVII/83/04
Rady Powiatu, uchwały Nr XVII/84/04 Rady Powiatu oraz zmian w budżecie powiatu na rok
2004.

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu wprowadzi zmiany w budżecie roku 2004:
 zwiększa  się  dochody budżetu  w  dziale  852  –  Pomoc  społeczna  o  kwotę  15.000  zł.  z  tytułu

porozumienia  z  Wojewodą  Zachodniopomorskim  z  przeznaczeniem  na  program  „Centrum
konsultacyjno – terapeutyczne w Gryficach”.

 na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Gryficach zwiększa się dochody jednostki w dziale 852 –
Pomoc społeczna o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków.

 na wniosek Kierownika PCPR w Gryficach zwiększa się dochody jednostki w dziale 853 – Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej (dochody z tytułu obsługi PFRON) o kwotę z przeznaczeniem
na zwiększenie planu wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna na zatrudnienie na umowę zlecenie
do końca 2004 r. psychologa.

 zwiększa się plan dochodów starostwa w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20 418 zł.
 zwiększa się plan dochodów starostwa w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 120 003 zł.
 zwiększa się plan dochodów powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 138.845 zł.
 z  tytułu  otrzymanej  subwencji  oświatowej  na  finansowanie  młodzieżowego  ośrodka  szkolno  –

wychowawczego.
 zwiększa się plan dochodów powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 34 935 zł.
 przyznaną  z  rezerwy  subwencji  oświatowej  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  remontów

w szkołach LO Gryfice, ZSP Trzebiatów.
 zwiększa się plan dochodów powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 91 000 zł.
 przyznaną  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  z  przeznaczeniem  na  uzupełnienie  dochodów  powiatu

w związku ze zmianą źródła finansowania działalności Powiatowego Urzędu Pracy.
 zwiększa się plan dochodów starostwa w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 300 zł.
 na podstawie zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie

prac  komisji  kwalifikacyjnej  powołanej  do  przeprowadzenia  postępowania  kwalifikacyjnego
związanego z awansem zawodowym nauczycieli.

 zwiększa się plan dochodów starostwa w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 11.200 zł -
otrzymaną od osób fizycznych na współorganizowanie rajdu rowerowego GRYFLAND,

 zwiększa  się  plan  wydatków  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna  o  kwotę  115.421  zł
z przeznaczeniem na realizację bieżących wydatków związanych z funkcjonowaniem Starostwa.

 zwiększa  się  plan  wydatków  w  dziale  600  –  Transport  i  łączność  o  kwotę  71.000  zł
z przeznaczeniem na remonty dróg i opłacenie podziałów geodezyjnych dróg komunalizowanych.

 zwiększa się plan wydatków  w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport z przeznaczeniem na imprezy
o charakterze sportowym,

 zwiększa się plan wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 140 180 zł, 
 zmniejsza się plan dotacji dla szkół prywatnych o kwotę 31 488 zł,
 zwiększa się plan wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 65 388 zł.
 zwiększenie  planu  wydatków  w  dziale  801,  dziale  854  przeznacza  się  na  dofinansowanie

działalności jednostek organizacyjnych powiatu wg załącznika do niniejszej uchwały.
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 zwiększa  się  plan  wydatków  w  dziale  853  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej
(Powiatowe  Urzędy Pracy)  on  kwotę  20  000  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  bieżącej
działalności.

 dokonuje  się  zmian  w  Powiatowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
polegających na zmianie dotacji celowych funduszu zwiększenia  dotacji na modernizację kotłowni
w Domu Dziecka o kwotę 35 000 zł.

 likwidacji dotacji na budowę kotłowni budynku ZSP w Płotach o kwotę 35 000 zł
 dokonuje  się  zmian  w  Powiatowym  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym

i Kartograficznym polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 44 730 zł.
 dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów środka  specjalnego w  Zarządzie  Dróg Powiatowych

z tytułu zajęcia pasa drogowego o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na wydatki remontowe dróg.

- w sprawie określenia założeń polityki budżetowej oraz wskazówek do opracowania projektu budżetu
powiatu na rok 2005.

Niniejszą  uchwałą  na  rok  budżetowy  2005  ustala  się  następujące  priorytety  polityki  budżetowej
i kierunki działania:
 przeciwdziałanie bezrobociu,
 w  zakresie  oświaty:  dążenie  do  pozyskania  uczniów  poprzez  tworzenie  nowych  kierunków

nauczania i nowoczesnej bazy dydaktycznej, pomoc dla uczniów z rodzi ubogich i patologicznych,
modernizacja  zasobów  MOW  w  Rewalu,  modernizacja  zasobów  SSM  „Fala”  w  Pobierowie,
remonty w placówkach oświatowych.

 w  zakresie  pomocy  społecznej:  przekształcenie  Domu  Dziecka  w  Gryficach  w  placówkę
wielofunkcyjną,  etapowa  standaryzacja  DPS,  restrukturyzacja  zarządzania  DPS,  utworzenie
ośrodków: interwencji kryzysowej, pomocy i wspierania rodziny,   

 bezpieczeństwo publiczne – podniesienie efektywności działania służb, inspekcji i straży poprzez
usprawnienie  zarządzania  oraz  dofinansowanie  funkcjonowania  centrum  powiadamiania
ratunkowego,

 promocja powiatu,
 pozyskiwanie środków zewnętrznych na prowadzenie inwestycji drogowych,
 remonty dróg powiatowych,
 unowocześnienie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,
 podejmowanie inwestycji w kompleksach zabytkowych.
W założeniach  do budżetu  powiatu na rok 2005: przewidywane dochody – 36.588.596, przewidywane
wydatki – 36.447.560.

- w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości. 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego Gryficach.
Umową najmu Liceum wynajmie sale lekcyjne i  pomieszczeń administracyjne położone w budynku
Liceum Szczecińskiej Fundacji Talent-Promocja-Postęp  z siedzibą w Szczecinie. Do kompetencji Rady
Powiatu  należy  wyrażenie  zgody  na  wynajęcie  nieruchomości  na  okres  powyżej  trzech  lat  oraz
przyznanie w drodze uchwały pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich najemcom lub dzierżawcom. 

- w  sprawie  zasad  przyznawania  i  przekazywania  stypendium  na  wyrównywanie  szans
edukacyjnych dla studentów pochodzących z terenów Powiatu Gryfickiego w roku akademickim
2004/2005.

- w sprawie zasad przyznawania i przekazywania stypendium na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych pochodzących z terenów wiejskich Powiatu
Gryfickiego w roku szkolnym 2004/2005.

Do wyłącznej  właściwości  Rady Powiatu  należy podejmowanie uchwał  w sprawie zasad udzielania
stypendiów dla uczniów i studentów.

- w sprawie zaciągania zobowiązań długoterminowych.
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Na mocy niniejszej uchwały zaciągnięty zostanie kredyt długoterminowy na realizację przez Starostwo
Powiatowe programu inwestycyjnego – zakup samochodu osobowego.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Trzebiatowskiego  Ośrodka  Kultury  w  sprawie
przesunięcia środków finansowych przeznaczonych na koncerty muzyki reggae – na konferencję
naukową „Trzebiatów – spotkania pomorskie”.

 upoważnił  dyrektora  ZDP  w  Gryficach  do  zlecenia  opracowania  projektów:  koncepcyjnego,
budowlanego i wykonawczego wraz z pozyskaniem pozwolenia na budowę oraz rozpoczęcia starań
zmierzających do pozyskania środków pomocowych umożliwiających realizację  budowy nowego
mostu w Dźwirzynie. 

 zatwierdził wynik przetargu na wymianę parkietu, instalację wentylacji i przebudowę instalacji CO
w sali  gimnastycznej  LO w Gryficach.  Komisja  przetargowa  uznała  za  najkorzystniejszą  ofertę
Przedsiębiorstwa Usługowego „GALEX” z Gryfic.

 zatwierdził  wynik  przetargu  na  zakup  autobusu  przystosowanego  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych dla DPS w Jarominie.  Za najkorzystniejszą uznano ofertę Centrum Pojazdów
Dostawczych ze Szczecina.

 zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na remont dachu w ZSP w Trzebiatowie
Oferty oceniane będą wg następujących kryteriów: cena: 65 %, okres gwarancji 15 %, zatrudnienie
bezrobotnych 20 %. Termin złożenia ofert - do dnia 10.09.2004. 

W dniu 26.08.2004 r. odbyło się 87 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2004 r., zmian w układzie wykonawczym
budżetu, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań
zleconych ustawami.

Niniejszą uchwałą wprowadzone zostają zmiany w budżecie powiatu wynikające z potrzeby:
 uruchomienia  rezerwy  celowej  w  kwocie  21.191  zł  przeznaczonej  na  dofinansowanie  kosztów

remontów w szkołach:
- LO w Gryficach       – 11.747 zł – remont dachu,
- ZSP w Trzebiatowie – 7.008 zł. – remont dachu,
 wypłacenia odprawy pracownikowi ZSP w Trzebiatowie – 2436 zł.
 dokonania  zmian  w  planie  wydatków  Starostwa  poprzez  przesunięcia  między  paragrafami

w  rozdziale  75011  –  Urzędy  wojewódzkie  na  kwotę  315  zł.  W  rozdziale  75020  –  Starostwa
powiatowe na kwotę 5.418 zł.

- w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na
budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  z  garażem,  wolnostojącego  budynku
gospodarczego wraz z przyłączami na działkach w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 4.

- w  sprawie  powierzenia  stanowiska  p.o.  dyrektora  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  –
Wychowawczym w Waniorowie.

W związku z nierozstrzygniętym konkursem na stanowisko dyrektora SOSW w Waniorowie Zarząd
powierzył pełnienie obowiązków obecnemu kierownikowi internatu p. Andrzejowi Derkowskiemu na
okres od 01.09.2004 r. do 27.02.2005.

- w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół oraz placówek
oświatowych i opiekuńczo wychowawczych prowadzonych przez Powiat Gryficki.
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Dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych
przyznaje Zarząd Powiatu. 

- w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla dyrektorów: ZSP w Trzebiatowie, ZSP w Płotach,
ZSP w Gryficach.,  Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Waniorowie,  Domu
Dziecka  w  Gryficach,  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rewalu,  Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Gryficach.

Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu

-  informację z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego w I półroczu 2004 r.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  ZSP  w  Płotach  w  sprawie  sfinansowanie
z rezerwy celowej montażu instalacji elektrycznej do sieci komputerowej.

 wyraził zgodę na dzierżawę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu na okres letni
w latach 2005 – 2007. 

 zapoznał się z „Raportem z mierzenia jakości pracy Gimnazjum Specjalnego i Zasadniczej Szkoły
Zawodowej Specjalnej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu przygotowanym
przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Kierownika  PCPR  w  Gryficach  w  sprawie  zwiększenia  planu
finansowego PCPR w związku z potrzebą wykonania elewacji budynku przy ul. Dworcowej 22. 

 zatwierdził SIWZ na remont elewacji budynku przy ul. Dworcowej 22 i 23 w Gryficach. O wyborze
oferty będzie decydowała cena. Termin złożenia ofert do dnia 17.09.2004 r. 

 zatwierdził  wyniki  postępowań  przeprowadzonych  przez  DPS  Jaromin.  W  postępowaniu  na
„Dostawę mięsa i produktów mięsnych” za najkorzystniejszą uznano ofertę Zakładu Przetwórstwa
Mięsnego „ROL- BANC” Sp. z o.o. ze Świerzna.
W postępowaniu na „Dostawę produktów mleczarskich” wybrano ofertę złożoną przez Magazyn
Świdwin ze Świdwina.

 Zarząd unieważnił przetarg na naprawę dachu sali gimnastycznej LO w Gryficach ponieważ złożona
została 1 oferta, której cena przewyższała kwotę jaką Szkoła może przeznaczyć na finansowanie
zamówienia. Zarząd zatwierdził SIWZ na kolejny przetarg. Oferty oceniane będą wg następujących
kryteriów: cena: 65 %, okres gwarancji 15 %, zatrudnienie bezrobotnych 20 %. Termin złożenia
ofert do dnia 16.09.2004 

W dniu 02.09.2004 r. odbyło się 88 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na rok 2004.

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów i wydatków oraz
jednostek je realizujących.

- w  sprawie  odwołania  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych
im. Zbigniewa Herberta w  Trzebiatowie.

Pan Mikołaj Stefaniw złożył rezygnację z funkcji dyrektora ZSP w Trzebiatowie z dniem 31 sierpnia
2004 r. Zgodnie z ustawą o systemie oświaty organ, który powierzył stanowisko dyrektora odwołuje go
na jego wniosek za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

- w  sprawie  ponownego  powierzenia  obowiązków  dyrektora  Szkolnego  Schroniska
Młodzieżowego w Pobierowie.
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Ze względu na unieważniony konkurs na stanowisko dyrektora SSM w Pobierowie Zarząd powierzył
to stanowisko p. Iwonie Zacharczuk na okres od dnia 01.09.2004 r. do 30.09.2004 r. 

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 przeznaczył  kwotę 700 zł.  na pokrycie deficytu,  który powstał  z  tytułu leczenia  dzieci  z  Iraku
w gryfickim szpitalu.

 zdecydował,  że  przeprowadzi  postępowanie  na  fizyczną  ochronę  obiektów  i  mienia  oraz
konwojowanie wartości pieniężnych” dla DPS w Jarominie.

 zatwierdził  Specyfikację  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  „Dozór  fizyczny  obiektów  DPS
w Jarominie”. O wyborze najkorzystniejszej oferty będzie decydowała cena. Termin złożenia ofert
upływa dnia 22.09.2004 r. 

 unieważnił  przetargowe  na  „Ochronę  Fizyczną  Obwodu  Drogowego  w  Trzebiatowie”  -  cena
najtańszej  z  ofert  przewyższała  kwotę  jaka  może  zostać  przeznaczona  na  sfinansowanie  tego
zamówienia.

 zatwierdził SIWZ na „Ochronę Fizyczną Obwodu Drogowego w Trzebiatowie”. Jedynym kryterium
wyboru najlepszej oferty jest cena.

 zatwierdził SIWZ na zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego w Gryficach. Oferty oceniane
będą wg następujących kryteriów: cena - 50 %, okres gwarancji - 20 %, termin realizacji zamówienia
- 10 % wyposażenie techniczne 20 %. 

W dniu 09.09.2004 r. odbyło się 89 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd podjął następującą uchwałę:

- w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego
im. Bolesława Chrobrego w Gryficach.

Dnia  31  sierpnia  2004  r.  upłynął  okres,  na  który  powierzono  p.  M.  Barcikowskiemu  stanowisko
dyrektora  LO  w  Gryficach.  Kurator  Oświaty,  Rada  Rodziców  i  Rada  Pedagogiczna  pozytywnie
zaopiniowały kandydaturę p. Barcikowskiego na dyrektora LO.
Zarząd powierzył stanowisko dyrektora LO w Gryficach p. M. Barcikowskiemu na okres od 01.09.2004
do 31.08.2009 r.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 upoważnił  Dyrektora  ZDP  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  wykonanie
remontów  cząstkowych  nawierzchni  bitumicznych  oraz  na  wykonanie  prac  geodezyjnych
niezbędnych do przeprowadzenia komunalizacji dróg powiatowych.

 w formie postanowienia pozytywnie uzgodnił projekt decyzji o warunkach zabudowy i inwestycji
lokalizacji  celu  publicznego  dotyczący  budowy  linii  kablowej  ze  stacjami  transformatorowym
z przebudową linii napowietrznej oraz oświetleniem ulicznym w Niechorzu i Pogorzelicy.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  w  sprawie  dofinansowanie  organizacji  VIII  Międzynarodowego
Biegu Ulicznego „O Sztachetkę Płoty 2004”.

 po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  Polityki  Gospodarczej  oraz  Wydziału  Rolnictwa,  Leśnictwa
i Ochrony Środowiska pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przeprowadzenie wycinki drzew
przy drodze powiatowej na odcinku Mołstowo – Brojce.
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W dniu 13.09.2004 r. odbyło się 90 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi DPS w Jarominie – p. Wiesławowi Matyasz oraz p. Marii
Śniadała – głównej księgowej. Pełnomocnictwo jest niezbędne do pozyskania środków z PFRON.

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2004 r., zmian w układzie wykonawczym
budżetu.

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu wprowadza zmiany w budżecie roku 2004:
- na wniosek Dyrektora DPS w Jarominie zmniejsza się wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna,

rozdziale  85202 § 4480 podatek na kwotę 27.390 zł.,  zwiększa  się  wydatki  w § 6050 wydatki
inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o  kwotę  27.390  zł.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie
zakupu samochodu dotowanego przez PFRON.

Zarząd Powiatu wprowadza zmiany w budżecie roku 2004 wynikające z potrzeby uruchomienia rezerwy
celowej w kwocie 76.246 zł z przeznaczeniem na:
- wypłacenie odpraw dwóm pracownikom LO w Gryficach na kwotę – 14. 129 zł.
- wypłacenie odpraw dwóm pracownikom ZSP w Trzebiatowie na kwotę 26.140 zł.
- wypłacenie odpraw dwóm pracownikom SOSW w Waniorowie na kwotę 19.415 zł.
- wypłacenie odpraw dwóm pracownikom MOW Rewal na kwotę 13.878 zł.
- wydatki związane z wymianą kotła CO w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryficach na

kwotę 2.684 zł.
Na  wniosek  Dyrektora  ZSP  w  Płotach  zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  Edukacyjna  opieka
wychowawcza, rozdziale 85410 – Internaty i  bursy szkolne § 4040, 4300, 4410 o kwotę 20.682 zł.
Zwiększa się wydatki w § 4010 20.682 zł. - z przeznaczeniem na wypłatę  dwóch odpraw związanych
z likwidacją stanowisk pracy i jednej odprawy emerytalnej.

- w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla Dyrektora LO w Gryficach.
- w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Dyrektora LO w Gryficach.
- w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla p.o. Dyrektora Szkolnego Schroniska

Młodzieżowego w Pobierowie
- w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  motywacyjnego  dla  p.o.  Dyrektora  Szkolnego

Schroniska Młodzieżowego w Pobierowie

- w sprawie uzgodnienia projektów decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegających
na:

 rozbudowie budynku garażu samochodowego na działce w obrębie geodezyjnym Gosław, 
 wykonaniu  płyty  żelbetowej  pod  naziemny  zbiornik  oleju  napędowego  wraz  z  armaturą

i dystrybutorem  paliwa na działce w obrębie ewidencyjnym Gryfice,
 rozbudowie budynku mieszkalnego – przebudowie dachu, adaptacji poddasza na cele mieszkalne

oraz przebudowie wiaty na budynek garażowy na działce w obrębie ewidencyjnym Gryfice 7.
 budowie budynku mieszkalno – usługowego w zabudowie zwartej wraz z przyłączami na działce

w obrębie ewidencyjnym Gryfice 5.
 dobudowie  do  budynku  mieszkalnego  w  zabudowie  bliźniaczej  klatki  schodowej  oraz  tarasu

z garażem na działce w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 9.
 rozbudowie i zmianie sposobu użytkowania budynku socjalnego na cele mieszkaniowe, położonego

na działce w obrębie ewidencyjnym Stawno.
 budowie kotłowni na działce w obrębie ewidencyjnym Gryfice 4.
 budowie ¼ części budynku mieszkalno – usługowego z pokojami na wynajem na działce w obrębie

geodezyjnym Mrzeżyno 2.
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 zmianie  sposobu  użytkowania  budynku  inwentarskiego  na  cele  magazynowe  (hurtownię),
położonego na działce w obrębie ewidencyjnym Gryfice 2.

- w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy dla  określenia  zasad  podziału
następujących nieruchomości:

 działki przy ul. Kościuszki w Gryficach.
 działki przy ul. Młyńskiej 1 w Gryficach.
 nieruchomości przy ul. Trzygłowskiej w Gryficach.
 nieruchomości przy ul. Pomorskiej w Gryficach.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 Na wniosek Geodety Powiatowego Zarząd zdecydował, że przeprowadzi postępowanie w sprawie
zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na wykonanie aktualizacji  operatu ewidencji
gruntów i budynków w zakresie usunięcia różnic w oznaczeniu numerów działek ewidencyjnych
pomiędzy częścią kartograficzną  i opisową na obszarze powiatu Gryfickiego.

 Zarząd  w  formie  postanowienia  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach  zabudowy
i inwestycji lokalizacji celu publicznego dotyczącego:

- rozbudowy budynku mieszkalnego – przebudowa dachu i adaptacji poddasza na cele mieszkalne
oraz przebudowa wiaty na budynek garażowy, na działce w obrębie geod. Gryfice 7.

- budowy sieci elektroenergetycznej-linii  napowietrznej 0,4 kV zasilającej działkę w obrębie geod.
Świeszewo.

- budowy  budynku  branży  hotelarsko-gastronomicznej,  wraz  z  przyłączami  wodociągowym,
kanalizacji sanitarnej, energetycznym i gazowym, na działkach w obrębie geod. Gryfice 4.

- podziału nieruchomości położonej na działce przy ul. Trzygłowskiej.
- podziału nieruchomości położonej na działce przy ul. Pomorskiej.
- wykonania płyty żelbetowej pod naziemny zbiornik oleju napędowego o pojemności 30 m3 wraz

z armaturą i dystrybutorem paliwa przy ul. Niekładzkiej w Gryficach.

 Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  w  sprawie  dofinansowania  organizacji  Otwartych
szachowych Mistrzostw Powiatu.
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